令和 5 年 5 月吉日

会員各位

スポーツクラブアクトスりんくう

マネージャー 諸角 駿

運営形態改定のご案内

拝啓 薫風の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はアクトスりんくう店をお引き立て賜わり、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度アクトスりんくう店では、地域の皆さまの多様な健康づくりのニーズに

お応えするため、令和 5 年 7 月度より運営形態の改定をすることとなりました。

つきましては、改定の内容（会費、営業時間、施設利用時間、ジュニアスイミングスクー

ルの開設など）につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

日頃ご利用の皆様におきましては、一部ご不便をお掛けすることとなりますが

何卒ご理解ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．変更時期

令和 5 年 7 月 1 日(土)より

※令和 5 年 8 月度お盆休館期間に施設リニューアル工事予定

（詳細については改めてご案内いたします。）

２．主な変更内容

※別紙 1 【ジュニアスイミングスクールの開設（実施時間）について】

【営業時間（施設利用時間）の変更について】

※別紙 2 【会費・諸経費の変更について】

【会員種別の変更について】       をご参照ください。

３．その他

・ジュニアタイム中クラブ会員様はご入館いただけません。

※ジュニアタイム 15：15～18：30（日曜日を除く）

以上

※別紙 1

【ジュニアスイミングスクールの開設（実施時間）について】

【営業時間（施設利用時間）の変更について】

↓

時間／曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

15：40~16：50 A301 ジュニアⅠ B301 ジュニアⅠ

17：00~18：10 A402 ジュニアⅡ B402 ジュニアⅡ C402 ジュニアⅡ E402 ジュニアⅡ

ジュニアⅠ E301 ジュニアⅠC301

休館日

項目 時間 内容

70分

水慣れから4泳法まで、1人1人の能力に応じたきめ細やかなレッスンです。

泳力に応じてグループ分けをします。

進級基準表に沿った指導により泳げる喜びを伝えて参ります。ジュニアⅡ（4歳～小学生）

ジュニアⅠ（3歳～小学生）

■営業時間　（変更前）

10：00～23：00 休館日

（最終チェックイン22：00）

10：00～18：00

（最終チェックイン17：00）

※各種フロント受付は最終チェックイン時刻で終了

※ジム/プールのご利用は営業終了時刻の30分前まで

月～土曜日

（祝祭日）
毎週木曜日

お盆、年末年始日曜

■営業時間　（変更後）

10：00～22：30 休館日

（フロント最終受付 21：30）

10：00～21：00

（フロント最終受付 20：00）

10：00～18：00

（フロント最終受付 17：00）

※日曜日以外の15：15～18：30間はジュニアタイムのため、クラブ会員様はご利用できません。

※ジム/プールのご利用は営業終了時刻の15分前まで（ジュニアタイム前も同様）

※（ジュニアタイム）クラブ会員様は15：15までにご退館ください。

※（ジュニアタイム）クラブ会員様の駐車場へのご入場は18：20以降でお願いいたします。

月～金曜日

（ジュニアタイム有）

毎週木曜日

お盆、年末年始
日曜日

（ジュニアタイム無）

土曜日・祝日

（ジュニアタイム有）

※別紙 2

「会費・諸経費の変更について」

↓

「会員種別の変更について」

① 現在「正会員」「ファミリー会員」「デイ会員」「複合会員」の方はクラブにて自動的に

「正会員」へ移行処理をさせていただきます。

② 現在「エグゼクティブ会員」「ナイト会員」「ホリデイ会員」「タイムリー会員」の方は

種別の変更はございません。

③ 現在「ホリデイ会員」でご希望される方は、現状の会費にて引き続きご利用いただけ

ます。（土日祝のみご利用可能、新営業時間に準ずる）

※7 月以降「ホリデイ会員」への新規入会と種別変更はできません。

尚、上記以外での変更をご希望の場合は、通常の諸届にて申請してください。

登録手数料　5,500円(税込)

会員種別 利用時間 月会費

エグゼクティブ会員 14,960円(税込)

正会員 10,560円(税込)

ファミリー会員

月～土　10：00～18：30

日　10：00～18：00

月～金　18：30～22：30

（土日祝利用不可）

土祝　10：00～23：00

日　10：00～18：00

平日　18：30～22：30

土祝　10：00～23：00

日　10：00～18：00

1,210円(税込)

都度利用料1,100円(税込)

デイ会員

ナイト会員

5,500円(税込)

ホリデイ会員

複合会員

（ナイト＆ホリデイ）

■会費・諸経費（変更前）

8,250円(税込)

ベネプラス スタジオWEB予約

全営業時間

550円(税込)

660円(税込)/8本

880円(税込)/12本

8,360円(税込)

タイムリー会員 全営業時間

登録手数料　5,500円(税込)

会員種別 利用時間 月会費

エグゼクティブ会員 14,960円(税込)

1,210円(税込)

都度利用料1,100円(税込)

ナイト会員 18：30～22：30 5,500円(税込)

550円(税込)

660円/8本

880円/12本

■会費・諸経費（変更後）

全営業時間

ベネプラス スタジオWEB予約

タイムリー会員

正会員 7,700円(税込)